INDICAÇÃO Nº 1472/2013
Solicita implantação de lombada na Rua Henrique Pinheiro em frente à Escola Epaminondas de Oliveira, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de lombada na Rua Henrique Pinheiro em frente à Escola Epaminondas de Oliveira, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, a fim de diminuir o excesso de velocidade no local, prevenindo, assim, possíveis acidentes, tendo em vista o aumento do fluxo de pessoas nos horários de entrada e saída de alunos da escola.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de agosto de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2013 - 16:33:06 06709/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/08/2013